
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit  Durrës për z. Ardian Kondi,  znj.
Lumturi Kondi dhe z. Ermal Kaceli.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me nr. 247
sistemi A. V, datë 31.07.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 29651 prot., datë
01.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes penale
që i përket:

Kërkues:               Helga Kondi

Objekti:                Rivendosje në afat e të drejtës së ankimimit

Persona të tretë:  Shpëtim Matja, Ardian Kindi, Lumturie Kondi, Ermal Kaceli, 
                              Buran Kaceli, Heroina Kaceli etj.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ardian
Kondi, znj. Lumturi Kondi dhe z. Ermal Kaceli,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit  të
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Ismet Ademi, dhe z.
Sokol Beshaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me nr. 495
sistemi V. C, datë 31.07.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 29650 prot.,  datë
01.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes penale
që i përket:

Kërkues:           Shërbimi Përmbarimor “ZIG” sh.p.k., në mungesë.

Objekti:             Plotësim i vendimit

Persona të tretë:  Demir Abazi, Shoqëria “SND Construksion” sh.p.k, Sokol Beshaj,
                              Luan Duraj, Ismet Ademi, Shoqëria Përmbarimore “Strati”,
                             Banka e Bashkuar e Shqipërisë sh.a, Tiranë, Banka Amerikane e
                             Investimeve sh.a. Titanë, ZVRPP Durrës.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ismet
Ademi,  dhe  z.  Sokol  Beshaj,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Roza Lati.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Rrethit Gjyqësor Sarandë,
me  nr. regj. them. 00447, datë 27.07.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 29629
prot., datë 01.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:
 
Kërkues:                  Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Sarandë

Viktima:                  Roza Lati

Objekt:                  Pushimin e çështjes së procedimit penal nr. 307  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Roza
Lati,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Tomor Spahiu.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, me nr.
54 regj. them.,nr. 52 vendimi, datë 30.07.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 29630
prot., datë 01.08.2018.

Ju  sqarojmë  se  kjo  gjykatë  dërgon  për  shpallje  njoftimin  për  gjykimin  të  çështjes
administrative me palë:
 

Kërkues:                           Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Pësor Përmet

Persona të Interesuar:   Kontrolli i Lartë i Shtetit, Klement Ndoni, Bujar Fezga,
                                         Tomor Spahiu etj.

Objekti:                           Kundështim i Vendimit të Prokurorisë.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Tomor 
Spahiu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë Tiranë.


